[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 734

23.08.2012

         г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.12.2011 № 1221 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Зерноградском городском поселении  на 2012 – 2014 годы»

В связи с перераспределением средств на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Зерноградском городском поселении  на 2012 – 2014 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение № 1 постановления Администрации Зерноградского городского поселения от 10.10.2011 № 909 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Зерноградском городском поселении  на 2012 – 2014 годы»  внести следующие изменения:

1.1. Строку «Объем и источники финансирования программы» раздела I «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие культуры в Зерноградском городском поселении  на 2012 – 2014 годы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования за счет бюджета Зерноградского городского поселения  -  19338,9  тыс. руб., в том числе:

2012 год - 6647,8 тыс. руб.;

2013 год - 6161,6 тыс. руб;

2014 год - 6529,5 тыс. руб.

1.2. Абзац 3 подраздела 3.2. «Сохранение памятников истории и культуры Зерноградского городского поселения» раздела III «Система программных мероприятий, направленных на реализацию программы» изложить в следующей редакции:

«3.2. Сохранение памятников истории и культуры

 Зерноградского городского поселения

	№
	Наименование
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб

	2012
	2013
	2014

	2
	Текущий ремонт и реконструкция  памятников, находящихся в муниципальной собственности Зерноградского городского поселения
	39,0
	148,0
	100,0

	Всего:
	320,0
	460,0
	448,0

1.5. Строку 9 и последний абзац п. 3.4. «Организации культурного досуга и отдыха населения  Зерноградского городского поселения» раздела III «Система программных мероприятий, направленных на реализацию программы» изложить в следующей редакции:

«3.4. Организации культурного досуга и отдыха населения                       Зерноградского городского поселения

	№
	Наименование
	Планируемый объем финансирования, тыс.руб

	2012
	2013
	2014

	ИТОГО по программе:
	6647,8
	6161,6
	6529,5

Общий объем финансирования за счет бюджета Зерноградского городского поселения  -  19338,9  тыс. руб., в том числе:

2012 год - 6647,8 тыс. руб.;

2013 год - 6161,6 тыс. руб;

2014 год - 6529,5 тыс. руб.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения,  финансово-экономический сектор Администрации Зерноградского городского поселения, ведущего специалиста по культуре Администрации Зерноградского городского поселения.

Глава Зерноградского  городского

поселения

  А.И. Платонов

Копия верна: Л.С.Маслова – ведущий специалист

Администрации Зерноградского городского поселения